



प्रधान मुख्य आयुक्त कार्यालय / Office of the Pr. Chief Commissioner
सीमा शुल्क तथा केंद्रीय वस्तु एवं सेवा कर / Customs & Central Goods and Services Tax
मेरठ परिक्षेत्र मेरठ/ Meerut Zone, Meerut
Opp. CCS University, Mangal Pandey Nagar, Meerut-250004 (UP)
Tel: 0121-2769785(O), 2762527(F) E-mail: ccu-cexmeerut@nic.in/
admin.ccomrt@gov.in

स्थापना आदेश सं०.२२/२०२६

DATED:29-05-2026

बोर्ड कार्यालय द्वारा जारी पत्र **F.No.11019/5/2017-Ad.IV** दिनांक **16.06.2017** के संदर्भ में, निम्नलिखित अधिकारी को राजस्व आसूचना निदेशालय (DRI), क्षेत्रीय इकाई, नोएडा में लोन आधार पर दो वर्ष की अवधि के लिए, कार्यभार ग्रहण करने की तिथि से, एतद् द्वारा पदस्थापित किया जाता है :

In terms of Board's letter F.No.11019/5/2017-Ad.IV dated 16.06.2017, the following officer is hereby posted at Directorate of Revenue Intelligence (DRI), Regional Unit, Noida on loan basis for a period of two years, with effect from the date of his joining in DGRI, Noida:

S.No.	Name of the Officers (S/Shri)	Designation	Present Place of Posting
1.	Manjesh Kumar	Inspector	CCO Meerut

यह आदेश प्रधान मुख्य आयुक्त, सीमा शुल्क एवं सीजीएसटी मेरठ ज़ोन, मेरठ की स्वीकृति से जारी किया जाता है।

This issues with the approval of the Principal Chief Commissioner, Customs & Central GST, Meerut Zone, Meerut.

Digitally signed by
Deepak Kumar Sharma
Date: 29-05-2026
17:42:29

ASSISTANT COMMISSIONER

C.No.GCCO/II(13)/36/2022-ADMN/CC-CGST-ZONE-MEERUT/

Dated: 29-05-2026

प्रतिलिपि अवलोकन एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित :-

1. PA to the Principal Chief Commissioner, Customs & CGST, Meerut Zone, Meerut.
2. The Principal Commissioner, CGST Commissionerate, Meerut
3. The Addl. Director, Directorate of Revenue Intelligence, Lucknow Zonal Unit, Lucknow with reference to his office letter F.No. DRI/IV3/TFR/13/2020-ADMN/719 dated